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SURAT TUGAS
No. 7229/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : VITRIA MELANI, S.Si, M.Si
No. Dosen / NIP : 7229 / 215030582
NIDN / NIDK : 0323058603
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : PERUMAHAN GRIYA MELATI 1 BLOK C3 NO 12
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 NUT357 Pendidikan Gizi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 NUT115 Biologi 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 NUT394 Metodologi Penelitian 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 NUT471 Bioetika 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 NUT244 Statistik 2 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 NUT483 Kepaniteraan Gizi Masyarakat (Kuliah Kerja Nyata) 4 KH001 Reguler-1 Bekasi
7 NUT483 Kepaniteraan Gizi Masyarakat (Kuliah Kerja Nyata) 4 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572

23/01/2025, 23:16 Surat Tugas Dosen Mengajar
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Nama Mata Kuliah : Biologi Dosen : VITRIA MELANI , S.Si, M.Si (7229)

Kode MK dan Kelas : NUT115 KJ101

Jadwal dan Ruang : Rabu, 18:00 - 19:40 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 9 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 18 Sep
2024
18:00 -
19:40

7229 -
VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 9 1. Kontrak
Pembelajaran 2.
Penjelasan RPS
3. Pengertian
Biologi 4.
Pendahulan
(topik yang
akan dipelajari
pada
matakuliah ini)

Online 1. Kontrak
Pembelajaran 2.
Penjelasan RPS
3. Pengertian
Biologi 4.
Pendahulan
(topik yang akan
dipelajari pada
matakuliah ini)

Selesai

2/1 Rabu, 25 Sep
2024
18:00 -
19:40

7229 -
VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 9 Molekul
Kehidupan

Online Molekul
Kehidupan

Selesai

3/1 Rabu, 2 Okt
2024
18:00 -
19:40

7229 -
VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 8 Struktur Sel dan
Organel

Online Struktur Sel dan
Organel

Selesai

4/1 Rabu, 9 Okt
2024
18:00 -
19:40

7229 -
VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 8 Proses
Pemanenan
Energi (Dasar
Metabolisme)

Online Proses
Pemanenan
Energi (Dasar
Metabolisme)

Selesai

5/1 Rabu, 16 Okt
2024
18:00 -
19:40

7229 -
VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 8 Konsep
Fotosintesis dan
Kaitannya
Dengan
Respirasi Sel

Online Konsep
Fotosintesis dan
Kaitannya
Dengan
Respirasi Sel

Selesai

6/1 Rabu, 23 Okt
2024
18:00 -
19:40

7229 -
VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 8 REPRODUKSI
SEL

Online REPRODUKSI
SEL

Selesai

7/1 Rabu, 30 Okt
2024
18:00 -
19:40

7229 -
VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 8 KOMUNIKASI
SEL

Online KOMUNIKASI
SEL

Selesai

8/1 Rabu, 20
Nov 2024
18:00 -
19:40

7229 -
VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 8 Prinsip Dasar
Genetika

Online Prinsip Dasar
Genetika

Selesai

9/1 Rabu, 27
Nov 2024
18:00 -
19:40

7229 -
VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 8 POLA
PEWARISAN
SIFAT

Online POLA
PEWARISAN
SIFAT

Selesai

10/1 Rabu, 4 Des
2024
18:00 -
19:40

7229 -
VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 8 KELAINAN
GENETIK

Online KELAINAN
GENETIK

Selesai
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Perencanaan Jurnal Perkuliahan

12/03/2025, 15:09 Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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11/1 Rabu, 11 Des
2024
18:00 -
19:40

7229 -
VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 8 Penggunaan
Teknologi DNA
di Bidang
Kesehatan

Online Penggunaan
Teknologi DNA
di Bidang
Kesehatan

Selesai

12/1 Rabu, 18 Des
2024
18:00 -
19:40

7229 -
VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 8 PENGANTAR
MIKROBIOLOGI

Online PENGANTAR
MIKROBIOLOGI

Selesai

13/1 Rabu, 8 Jan
2025
18:00 -
19:40

7229 -
VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 8 PRINSIP DASAR
NUTRIGENOMIK

Online PRINSIP DASAR
NUTRIGENOMIK

Selesai

14/1 Rabu, 15 Jan
2025
18:00 -
19:40

7229 -
VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 8 BIOLOGI
MANUSIA DAN
KAITANNYA
DENGAN ILMU
GIZI

Online BIOLOGI
MANUSIA DAN
KAITANNYA
DENGAN ILMU
GIZI

Selesai

12/03/2025, 15:09 Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Biologi Dosen : VITRIA MELANI , S.Si, M.Si (7229)
Kode MK dan Seksi : NUT115 (KJ101)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 18:00 - 19:40 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

18
Sep

25
Sep

02
Okt

09
Okt

16
Okt

23
Okt

30
Okt

20
Nov

27
Nov

04
Des

11
Des

18
Des

08
Jan

15
Jan

1. ELMIRA NINGRUM 20240302230 H H H H H H H H H H H H H H
2. YUDHIKA RIZKI ARDIANUGRAH 20240302231 H H A A A A A A A A A A A A
3. AZ ZAHRA KURNIANTI 20240302232 H H H H H H H H H H H H H H
4. DEVI ROHETI 20240302233 H H H H H H H H H H H H H H
5. CRISTIN SUN MARINTAN S 20240302234 H H H H H H H H H H H H H H
6. YULIAWATI 20240302235 H H H H H H H H H H H H H H
7. TRI RAMADAYUNI 20240302236 H H H H H H H H H H H H H H
8. MEXICA ANGELITA RITONGA 20240302237 H H H H H H H H H H H H H H
9. DIAH SINTANI APRIANTI 20240302240 H H H H H H H H H H H H H H

12/03/2025, 15:10 Laporan Absensi Kuliah
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Nama Mata Kuliah : Biologi Dosen : VITRIA MELANI , S.Si, M.Si (7229)

Kode MK dan Kelas : NUT115 KJ101

Jadwal dan Ruang : Rabu, 18:00 - 19:40 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 9 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh VITRIA MELANI , S.Si, M.Si pada tanggal 15-02-2025

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

aktivitas partisipasi 5

tugas 10

quiz 5

UTS 15

UAS 15

hasil proyek 50

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
Tugas gunakan subjek : tugas
Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Klik gambar  untuk detail nilai tugas / hasil proyek dari E-learning
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
aktivitasaktivitas

partisipasipartisipasi tugastugas quizquiz UTSUTS UASUAS hasilhasil
proyekproyek NANA N.N.

RemidiRemidi NHNH LulusLulus
DipakaiDipakai

5 %5 % 10 %10 % 5 %5 % 15 %15 % 15 %15 % 50 %50 %

1. 20240302230 Elmira Ningrum 100 76,33 95,71 79,00 85,00 90,00 87.02   A

2. 20240302231 Yudhika Rizki Ardianugrah 14,29 8,89 20,00       2.60   E

3. 20240302232 Az Zahra Kurnianti 100 77,44 95,71 75,00 84,00 81,00 81.88   A

4. 20240302233 Devi Roheti 100 73,78 87,14 75,00 81,00 83,00 81.64   A

5. 20240302234 Cristin Sun Marintan S 100 77,33 97,14 88,00 85,00 90,00 88.54   A

6. 20240302235 Yuliawati 100 77,33 90,00 91,00 87,00 90,00 88.93   A

7. 20240302236 Tri Ramadayuni 100 72,22 78,57 70,00 80,00 86,00 81.65   A

8. 20240302237 Mexica Angelita Ritonga 100 77,56 98,57 92,00 86,00 87,50 88.13   A

9. 20240302240 Diah Sintani Aprianti 100 72,89 82,86 65,00 73,00 90,00 82.13   A
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %

12/03/2025, 15:10 Pengisian Nilai

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai 1/1
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